
第８回ａｕじぶん銀行賞
最終日

1/28　･　29　･　30　･　31　･　2/1　･　2

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

10:43

◎ 1 4714  喜多須　杏奈 B1 27.5 39.2 ４－２５２－３６　１－－ 9
△ 2 4484  稲生　　夏季 B1 31.3 32.2 ２－６４－２４６４４－－ 7
○ 3 3334  角　　ひとみ B1 39.7 25.1 ６６１－２６－４３５－－ 5

4 4443  津田　　裕絵 A2 30.2 21.9 ３－５４５１６４－４－－ 6
× 5 3579  中里　　優子 B1 36.6 29.3 １２１－６３３３４４－－ 10

6 5334  樫葉　　新心 B1 32.9 26.3 ６－３６６－３６６－－－ 8

123/456 2連単：1=3  1=5　　　3連単：1=3-5  1=3-2
持たせる足はある①喜多須杏。Ｓムラのある②稲生夏がカベ役ではやや心もとないが、先制果たすか。伸びる③角ひが相手筆頭だ。

一般

11:12

× 1 4896  花本　　　剛 B1 32.9 32.7 ３５－５４６－２５６－－ 8
△ 2 4711  前出　　達吉 B1 24.2 32.9 ６－２２２－４６６１－－ 9

3 4041  小林　　基樹 B1 33.8 31.0 ５－３５－６５２６６－－ 6
◎ 4 4748  渡邉　　雄朗 A1 29.5 26.1 ４１６３－６１１１３－－ 10

5 5199  垂水　　　悠 B1 F1 36.0 37.2 ５５６－Ｆ３４－－５－－

○ 6 4538  笠置　　博之 A2 F1 32.2 35.7 －１１１Ｆ６２－３－－－ 7

123/456 2連単：4=6  4=1　　　3連単：4=6-1  4=6-2
絶好枠の①花本剛は気配も一息。Ｓ力上位の④渡邉雄を本命視する。Ｆ後でも脅威的な伸びを維持する⑥笠置博が対抗格。花本はイ
ンが頼り。

一般

11:41

◎ 1 5240  高橋　　龍治 B1 35.3 37.5 １４－６－５２５２５－－ 9
○ 2 5276  大島　隆乃介 B1 37.5 29.0 ５１－２３４５４１６－－ 10
△ 3 3436  柏野　　幸二 A2 37.9 37.3 ４１４６４６３－－４－－ 8
× 4 4116  川田　　正人 B1 36.5 37.5 －６１１－２５３５３－－ 11

5 5292  佐藤　　右京 B1 F1 41.8 36.1 ３－６４－Ｆ６－５－－－ 7
6 5095  小原　　聡将 A2 F1 29.4 38.0 ３５－４５２５５Ｆ－－－

123/456 2連単：1=2  1=4　　　3連単：1=2-4  1=2-3
伸びで脅かす選手は不在。①高橋龍はＳで後手を踏まなければ先に回れる。②大島隆は差しに構えてＢＳ勝負へ。④川田正は回り足
を生かして自在戦へ。

一般

12:08

◎ 1 4435  服部　　達哉 A2 F1 32.0 23.4 －４４３４５６２２－－－ 9
○ 2 3516  吉原　　聖人 B1 35.6 34.8 ６－１３３－２１６５－－ 11

3 3627  井上　　恵一 B1 32.4 40.3 －２４５２－１６６５－－ 10
4 4299  中島　　浩哉 B1 24.5 39.3 －６４６１－５５４２－－ 8

× 5 4967  中村　　魁生 A2 F1 30.7 26.5 ４－１２１Ｆ６－－３－－

△ 6 4136  江夏　　　満 A1 F1 30.7 32.5 ３Ｆ２３－３－４３－－－ 8

123/456 2連単：1=2  1=5　　　3連単：1=2-5  1=2-6
ここまで勝ちのない①服部達だが、絶好枠なら逃げ切り果たすか。仕上がり良好の②吉原聖が差して対抗する。Ｆ後の⑤中村魁と⑥
江夏満は外枠でも軽視禁物。

一般

12:38

◎ 1 3334  角　　ひとみ B1 39.7 25.1 ６６１－２６－４３５－－ 1
○ 2 3968  茶谷　　信次 B1 32.3 30.9 ４－２２５－１１３５－－ 10

3 5213  湯淺　　紀香 B1 34.4 31.8 １５４－２５－４１２－－ 11
× 4 4488  小山　　　勉 A1 28.7 34.4 ３４３４－１５５２－－－ 9
△ 5 4649  和田　　操拓 A2 31.1 26.4 ５４３５６１－２１－－－ 9

6 5285  若林　　　麗 B1 F1 43.6 38.7 ２５－６１４６－Ｆ６－－

123/456 2連単：1=2  1=4　　　3連単：1=2-4  1=2-5
Ｓがカギになる①角ひだが、機力を味方にこらえる。②茶谷信も機力良く差して好勝負。④小山勉はカドから自在戦へ。混戦になれ
ば⑤和田操も。

一般

13:10

◎ 1 4443  津田　　裕絵 A2 30.2 21.9 ３－５４５１６４－４－－ 1
△ 2 4835  橋本　　　明 B1 32.2 26.2 １２５－５５２－１４－－ 10
○ 3 5221  竹間　　隆晟 A2 35.2 30.1 １２－５５３１３５４－－ 11

4 4041  小林　　基樹 B1 33.8 31.0 ５－３５－６５２６６－－ 2
× 5 4119  泥谷　　一毅 A1 F2 28.4 33.3 ２５－１３４６３Ｆ３－－

6 5281  井上　　遥妃 B1 F1 28.6 30.5 ６６６－３６４－Ｆ－－－

123/456 2連単：1=3  1=5　　　3連単：1=3-5  1=3-2
枠を評価して①津田裕から入るが、気配はイマイチ。③竹間隆の逆転も十分にある。Ｆ後も準優３着の⑤泥谷一は気配も良く怖い存
在に。



第８回ａｕじぶん銀行賞
最終日

1/28　･　29　･　30　･　31　･　2/1　･　2

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

13:40

○ 1 4484  稲生　　夏季 B1 31.3 32.2 ２－６４－２４６４４－－ 1
△ 2 4803  飯田　　庄吾 B1 34.2 29.3 ５－２３－１４１３６－－ 11
◎ 3 4175  川尻　　泰輔 A2 24.0 33.5 ３３２－２４１２４６－－ 11

4 3315  広瀬　　聖仁 B1 34.8 29.8 ３３４－１４４６－１－－

× 5 4538  笠置　　博之 A2 F1 32.2 35.7 －１１１Ｆ６２－３－－－ 2
6 5292  佐藤　　右京 B1 F1 41.8 36.1 ３－６４－Ｆ６－５－－－ 3

123/456 2連単：3=1  3=5　　　3連単：3=1-5  3=1-2
①稲生夏は気配はやや良化も、技量も加味し③川尻泰を本命視する。稲生はＳに注力。⑤笠置博は驚異的な伸び。機力も良くまくれ
なくても艇間割って迫る。

一般

14:08

◎ 1 4299  中島　　浩哉 B1 24.5 39.3 －６４６１－５５４２－－ 4
○ 2 3436  柏野　　幸二 A2 37.9 37.3 ４１４６４６３－－４－－ 3

3 4896  花本　　　剛 B1 32.9 32.7 ３５－５４６－２５６－－ 2
4 5334  樫葉　　新心 B1 32.9 26.3 ６－３６６－３６６－－－ 1

× 5 4136  江夏　　　満 A1 F1 30.7 32.5 ３Ｆ２３－３－４３－－－ 4
△ 6 3448  高山　　秀雄 B1 F1 31.0 29.3 ４３３－４３２－Ｆ４－－

123/456 2連単：1=2  1=5　　　3連単：1=2-5  1=2-6
気配日替わりの①中島浩だが、先に回れるだけのＳを決めて逃げ切る。②柏野幸は手堅く差しに構えて。Ｆで外枠の⑤江夏満、⑥高
山秀は機力上位だ。

静波まつり選抜

14:40

◎ 1 4649  和田　　操拓 A2 31.1 26.4 ５４３５６１－２１－－－ 5
○ 2 4488  小山　　　勉 A1 28.7 34.4 ３４３４－１５５２－－－ 5
× 3 4714  喜多須　杏奈 B1 27.5 39.2 ４－２５２－３６　１－－ 1

4 4711  前出　　達吉 B1 24.2 32.9 ６－２２２－４６６１－－ 2
△ 5 4435  服部　　達哉 A2 F1 32.0 23.4 －４４３４５６２２－－－ 4

6 5240  高橋　　龍治 B1 35.3 37.5 １４－６－５２５２５－－ 3

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-5
徐々に調子を上げた①和田操。イン有利に先制する。差す②小山勉と出たなりが本線に。５日目にまくり差している③喜多須杏は柔
軟に立ち回る。

選抜戦

15:11

◎ 1 4748  渡邉　　雄朗 A1 29.5 26.1 ４１６３－６１１１３－－ 2
× 2 3579  中里　　優子 B1 36.6 29.3 １２１－６３３３４４－－ 1
○ 3 3968  茶谷　　信次 B1 32.3 30.9 ４－２２５－１１３５－－ 5

4 3627  井上　　恵一 B1 32.4 40.3 －２４５２－１６６５－－ 4
△ 5 5276  大島　隆乃介 B1 37.5 29.0 ５１－２３４５４１６－－ 3

6 4835  橋本　　　明 B1 32.2 26.2 １２５－５５２－１４－－ 6

123/456 2連単：1=3  1=2　　　3連単：1=3-2  1=3-5
Ｓ力上位の①渡邉雄がイン速攻を決める。気配のいい③茶谷信はセンターから自在戦へ。②中里優は手堅く差しに構えて。混戦なら
⑤大島隆の浮上も。

選抜戦

15:50

◎ 1 4116  川田　　正人 B1 36.5 37.5 －６１１－２５３５３－－ 3
○ 2 5221  竹間　　隆晟 A2 35.2 30.1 １２－５５３１３５４－－ 6
× 3 3516  吉原　　聖人 B1 35.6 34.8 ６－１３３－２１６５－－ 4
△ 4 4175  川尻　　泰輔 A2 24.0 33.5 ３３２－２４１２４６－－ 7

5 4803  飯田　　庄吾 B1 34.2 29.3 ５－２３－１４１３６－－ 7
6 5213  湯淺　　紀香 B1 34.4 31.8 １５４－２５－４１２－－ 5

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
先に回れるだけの足は十分にある①川田正から入るが、スピード差しで迫る②竹間隆の逆転も視野に。③吉原聖は強気な旋回で浮上
を狙う。

優勝戦

16:37

◎ 1 3256  三角　　哲男 A1 37.7 37.8 ２１５－１１１２３１－－

○ 2 3983  須藤　　博倫 A1 37.8 40.4 －４１１４２１３２１－－

× 3 5048  眞鳥　　康太 B1 49.7 33.9 ２３－１３２３２５１－－

△ 4 3930  岸本　　　隆 B1 29.0 32.4 １２－３３１３４２２－－

5 4594  谷川　　祐一 A1 32.1 32.9 －４２５１２１５３２－－

6 5185  加藤　　優弥 A2 32.5 39.0 ２１－２４５５３２２－－

123/456 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
当地最多Ｖ更新がかかる①三角哲。当地巧者の意地を見せ逃げる。②須藤博は差してバック肉薄。機力断然の③眞鳥康は全速戦へ。
④岸本隆は真鳥を見て。
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